
月／日 曜 区　　　　　分

5/24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 議会運営委員会

31 金

6/1 土

2 日

3 月 議会運営委員会

4 火

5 水

6 木 本会議（開会、質疑・一般質問）

7 金 本会議（一般質問）

8 土 （休会）

9 日 （休会）

10 月 本会議（一般質問）

11 火 本会議（一般質問）

12 水 常任委員会

13 木 常任委員会／議会運営委員会

14 金 本会議（閉会）

15 土

16 日

※請願･陳情締め切り

招集告示

※点字による請願・陳情締め切り

請願・陳情の締切日の見直し（案）

会期：６/６～１４（９日間）

備　　   　　　考

令和６年６月定例会会期日程

点字による請願・陳情締め切り

請願・陳情締め切り


